Publicado no DJE
J2a-Sa=J-Zeu

'h. n .ia:LI.g:..

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 193/2017 - GP

Designação de Carlos André de
Azevedo Moura para exercer a Função
Comissionada - FC.6 de Chefe da
SSP/C}T/STIC

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20, incisa
XXVI, do Regimento Interno desta Casa, e tendo em vista o que consta do PAE n.e
7954/2017

RESOLVE

Art. la. Designar, nos termos do art. 5a, $ 1e, da Lei n.Q 11.416, de 15/12/2006.
o servidor CARLOS ANDRE DE AZEVEDO MOURA. ocupante do Cargo de Técnico Judiciário -
Área Administrativa, matrícula n.e 30024360, para exercer a Função Comissionada - FC.6 de
Chefe da Seção de Suporte Presencial/CIT/STIC

Art. 2e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 07 de julho de 2017

\

Desembar
Presidente